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取付ビス：UB付属品、工事別途

防水パッキン+シリコン防水パン

排水ピット

下枠水抜き穴

シリコンシール

樹脂グレ－チング

額縁：材工別途

取付ビス：UB付属品、工事別途
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額縁：材工別途

取付ビス：UB付属品、工事別途

３枚引戸

有効開口：1,194

ガラリ開口面積（cm2）：325.7

材工別途

設置の場合は位置・開口サイズをお知らせください

ＵＢ工事：壁パネル開口まで

以降全て一次側設備・電気工事

ナースコール

材工別途（オプションでの用意あり）

メーカー・品番・開口サイズをお知らせください

ＵＢ工事：天井パネル開口まで

以降全て一次側設備・電気工事

天井換気扇

ＬＥＤ薄型照明
MA44S+LED
*2灯

UB内法

2
1
0

83
薄型照明

※接続

材工共別途

3
8

52
56

■一次側設備工事：

・給水管の立上（※樹脂管推奨）

・給水栓エルボとの事前接続工事

■ＵＢ工事：
・ＵＢ内へ引込

Rp1/2 メネジ
給水栓エルボ

補強材

Rp1/2 メネジ

※接続　材工共別途

▽
U

B
内

法

給水・給湯接続

※樹脂管での準備を

ご検討お願い致します
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▽UB設置面

▽建築FL
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給水栓エルボ
給水栓エルボ

※付属の給水栓エルボ（右図参照）

  を管に接続し調整可能な状態で

　立ち上げて下さい。
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-浴槽交換対応-
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ボルト脚

脚位置は15mm以内で寸法誤差が生じる場合があります。

1
5

1
5
0

UB工事：

排水管をカットし、

高さ調整して接続

VP50

※排水管立ち上げ位置は指定寸法で立ち上げてください

※排水管立ち上げ位置は防水パン

   脚位置より逃げて立ち上げて下さい

※配水管エルボを差し込むため、

　配管周りの スラブを下げて

　仕上げてください

排水接続
*埋め込み必要

配管立ち上げ例

▽ＵＢ設置面

VP50 *2箇所

▽UBFL
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